
 

 

Stránka 1 z 3 

 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Předmět zakázky (dodávka) : Dodávka motorového vozidla pro pět osob   

Datum vyhlášení zakázky: 10. 6. 2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

Sídlo zadavatele: Bydlinského 2474, 390 11 Tábor 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Petr Draxler 

381 254 166 

draxler@sous.cz 

IČ zadavatele: 00476919 

DIČ zadavatele: CZ00476919 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Raška Karel, 606 655 995, raska@sous.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Nabídky mohou uchazeči o realizaci zakázky předkládat  

osobně v sekretariátu školy každý pracovní den od 8,00 do 

13,00 hodin, nebo zaslat  poštou či přepravní službou na 

adresu školy tak, aby nabídka byla doručena nejpozději dne 

23.6.2015 v 10,00 hodin. Nabídky budou doručeny 

v uzavřených neprůhledných obálkách, na uzavření 

opatřených razítkem uchazeče a na přední straně 

označených výrazným textem Neotvírat, cenová nabídka. 

Při doručení poštou nebo přepravní službou je rozhodující  

razítko došlé pošty v sekretariátu školy. Uchazeči mají 

právo zúčastnit se otevírání obálek s nabídkami, které 

proběhne dne 23.6.2015 od 10,01 hodin v kanceláři ředitele 

Střední školy spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 

2474. Při otevírání obálek bude kontrolováno splnění 

požadavků zadání. Protože jediným hodnotícím kritériem je 

nabídková cena, bude tento údaj čten při otevírání obálek.  

Popis předmětu zakázky: Dodávka pětimístného osobního automobilu v provedení 

Combi - viz Příloha 1  (Podrobná specifikace) 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

 

Předpokládaná maximální hodnota zakázky  je 

     620 000,- Kč bez DPH (750 200,- Kč s DPH) 

 

Typ zakázky
2
: Veřejná zakázka malého rozsahu. 

 

Lhůta dodání  Termín dodávky podle dohody zadavatele a dodavatele, 

nejpozději do 31.8.2015. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
  Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

mailto:draxler@sous.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady (§53 zákona č. 137/2006 

Sb.) podle bodů a) – k) uchazeč prokáže předložením 

originálu čestného prohlášení (Příloha 2), jež bude 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Profesní kvalifikační požadavky (§ 54 zákona č. 137/2006 

Sb.) splní uchazeč předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, a dokladu o oprávnění 

k podnikání v daném oboru (živnostenský list). Uvedené 

doklady předloží ve formě prosté kopie. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Smluvní vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními 

zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

Cenová nabídka bude zpracována formou vyplnění 

Přílohy 1. K vyplněné Příloze 1 uchazeč připojí podrobnou 

specifikaci nabízeného automobilu, ze které bude jasně 

patrné splnění všech minimálních požadavků (výstup 

z konfigurátoru apod.) V Příloze 1 bude uvedena cena bez 

DPH, a celková cena včetně DPH v korunách českých (Kč). 

Cena musí obsahovat veškeré náklady a bude uvedena jako 

cena nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny musí být 

garantována po celou dobu realizace zakázky. Zadavatel 

nebude v průběhu plnění této veřejné zakázky poskytovat 

zálohy. Dodávka bude uhrazena na základě řádně 

vystaveného účetního dokladu (faktury) a odsouhlaseného 

dodacího listu. Splatnost faktury je 14 dnů. Pro případ 

nedodržení smluvního termínu dodávky je stanovena 

smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý den prodlení 

z celkové hodnoty zakázky.  

 

Povinný obsah cenové nabídky: 

- Příloha 1 – nabídková cena 

- Příloha 2 – čestné prohlášení 

- doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

(kopie výpisu z OR a živnostenského listu) 

 

Nabídka, která nebude obsahovat výše uvedené povinné 

dokumenty, nebude pro neobjektivnost porovnání 

s dalšími uchazeči hodnocena. 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upravit předmět 

zakázky shodně pro všechny uchazeče. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky, podmínky soutěže upravit nebo soutěž 

zrušit kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 

Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním 

nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 
 

 

       

 

 

 

Za Střední školu spojů a informatiky Tábor 

V Táboře dne 10. 6. 2015     Ing. Petr Draxler, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


